
2025

Ralio Gidas

Partneriai



RALIO GIDAS 

GENERALINIS PARTNERIS 

RALIO MIESTAS 

RALIO ORGANIZATORIAI 

RALIO PARTNERIAI 

RALIO DRAUGAI 

INFORMACINIAI PARTNERIAI 



RALIO GIDAS 

BIORINA WINTER RALLY ROKIŠKIS 2025 

Vasario 20 ir 21 dienomis Rokiškyje ir Rokiškio rajone įvyks 
didžiausias Lietuvoje žiemos automobilių sporto renginys 

 “Biorina Winter Rally Rokiškis 2025” 

2025 m. vasario 21-22 dienomis Rokiškio apylinkėse triumfuos vienintelė Lietuvos ralio 
žiemos fiesta – „Biorina Winter Rally Rokiškis“. Rokiškis sukvies šalčio, sniego, ledo ir 
pusnių išsiilgusius lenktynininkus bei žiūrovus į vieną unikaliausių renginių šaltuoju metų 
laiku – lenktynes kvapą gniaužiančiais greičiais užšalusiais šiaurės Lietuvos žvyrkeliais. 

Greitį ledu padengtais keliais garantuoja ypatingos ypač daug bei ilgus dyglius turinčios 
padangos, kurios leidžia itin slidžiu paviršiumi važiuoti turint labai gerą sukibimą. 
Nepaisant to, dalis varžybų vyks jau sutemus, kas visą šį greičio, garso bei šviesų 
spektaklį paverčia nepamirštamu dalyviams bei žiūrovams. Ralio fanai gali grožėtis iki 
raudonumo įkaitusiais stabdžių diskais, galingais papildomais žibintais bei iš automobilių 
išmetamųjų vamzdžių besiveržiančiomis liepsnomis viską papildant riaumojančiais 
automobilių garsais. Tuo tarpu lenktynininkams tai maksimalaus susikaupimo, 
koncentracijos bei susidirbimo tarpusavyje išbandymas, nes skriejant didžiuliu greičiu 
naktį vietos klaidoms nėra. 

Vasario 21 dieną dalyviai tvarkysis administracines prievoles, tuo tarpu jų sportiniai 
automobiliai bus kruopščiai patikrinti techninės komisijos metu, o likusi dienos dalis liks 
greičio ruožų susirašymui bei pasitikrinimui. 

Vasario 22 dieną, šeštadienį, dalyviai turės laiko išsimiegoti prieš tikrai ilgą ir intensyvią 
dieną. Visi rokiškėnai yra kviečiami 11:30 susirinkti Sajūdžio aikštėje bei išlydėti ralio 
dalyvius į jų greičio kelionę. Toje pačioje aikštėje, 21:00 „Biorina Winter Rally Rokiškis“ 
varžybos bus vainikuotos apdovanojimų ceremonijos metu. 

Lenktynininkams teks įveikti 8 greičio ruožus, o visa tai sudarys per 51,88 sportinių 
kilometrų lekiant maksimaliu greičiu. Bendras varžybų maršrutas siekia 190,13 km. Į šią 
greičiausią žiemos šventę susirinks Lietuvos automobilių ralio sprinto čempionato 
dalyviai, o prie jų prisijungs būrys svečių iš kitų Lietuvos čempionatų bei užsienio šalių.  

Kova žada būti įnirtinga, vaizdai įspūdingi, o nuotaika puiki, tad ruoškit techniką bei 
termosus – vasario gale susitiksime Rokiškyje! 

„Biorina Winter Rally Rokiškis“ metu apyrankes (bilietus) bus galima įsigyti prie 
įvažiavimų į greičio ruožus ir nuo 2025-02-21 10:00 val. Rokiškio rajono savivaldybėje 
(Ralio centre). Bilieto kaina 10 Eu. 

Vaikams iki 12 metų renginys nemokamas. 



RALIO GIDAS 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 
RAMŪNAS GODELIAUSKAS 

Ralio dalyviai, entuziastai ir svečiai, 

Šią žiemą „Biorina Winter Rally Rokiškis 2025“ 
šventė atkeliauja į Rokiškio kraštą! Džiaugiamės, 
kad  lenktynininkai turės progą išbandyti jėgas 
Rokiškio rajone ne tik vasaros, bet ir žiemos 
greičio ruožuose. 

Nuoširdžiai dėkoju ralio organizatoriams, kad šis 
renginys džiugins Rokiškio krašto gyventojus, 
svečius bei visus automobilių sporto gerbėjus. 

Ralio sportininkams linkiu sėkmingų startų, 
ryžto įveikti kiekvieną iššūkį ir džiaugsmo 
pasiekus finišą. Žiūrovams – nuostabių akimirkų, 
geros nuotaikos ir nepamirštamos žiemos ralio 
šventės. 

Iki susitikimo Rokiškyje! 
Pagarbiai, 

Ramūnas Godeliauskas 
Rokiškio rajono savivaldybės meras 



  

    
      RALIO GIDAS 

 
 

UAB “LAŠŲ DUONA” GENERALINĖ DIREKTORĖ 
 IVETA AUKŠTUOLIENĖ 

 
Automobilių sportas yra ne tik įspūdingas 
reginys, bet ir tikra bendruomenės šventė. 
Rokiškis pirmą kartą taps žiemos ralio centru, 
o tūkstančiai ralio gerbėjų susirinks 
pasigrožėti greičio ruožais, išgyventi lenktynių 
jaudulį ir kartu palaikyti vietos verslus bei 
iniciatyvas. 
 
Džiaugiamės ir didžiuojamės, kad šių metų 
žiemos ralis vadinsis „Biorina Winter Rally 
Rokiškis“. Ši partnerystė simbolizuoja ne tik 
mūsų įsipareigojimą remti bendruomenę ir 
inovacijas, bet ir siekį puoselėti sporto 
tradicijas Lietuvoje. Tikime, kad mūsų 
bendradarbiavimas su ralio organizatoriais 
padės šiam renginiui tapti ne tik sportiniu, bet 
ir socialiniu įvykiu, kuris ilgai išliks tiek dalyvių, 
tiek žiūrovų atmintyje. 
 
Vienas iš ralio greičio ruožų taip pat bus pažymėtas „Biorina“ vardu – tai ypatinga garbė 
mums. Nugalėtojams esame parengę specialius prizus, kurie bus įteikti iškilmingos 
apdovanojimų ceremonijos metu. 
 
„Biorina“ – tai moderniausia grikių perdirbimo gamykla Baltijos šalyse, kuri ne tik saugo ir 
puoselėja vietinių produktų tradicijas, bet ir siekia įkvėpti pokyčiams. Mūsų grikiai, 
užauginti kartu su vietos ūkininkais, yra ekologiški, sveiki ir puikiai atspindi Lietuvos 
žemdirbystės kultūrą. Džiaugiamės, kad mūsų produkcija yra mėgstama ne tik Lietuvoje, 
bet ir tolimiausiuose pasaulio kampeliuose – nuo JAV ir Kanados iki Australijos ir 
Honkongo. 
 
Tad kviečiame visus vasario 21–22 dienomis atvykti į Rokiškį ir tapti šio įspūdingo renginio 
dalimi. Palaikykime sportą, tradicijas ir vienas kitą – juk būtent tai ir kuria tikrą ralio 
dvasią! 
 

Pagarbiai, 
UAB “Lašų duona” komanda 

 
 
 
 
 
 



  

    
      RALIO GIDAS 

 
 

RALIO ORGANIZATORIUS 
JURIJ PIATIN 

 
 
 

Gerbiamieji ralio fanai, dalyviai bei renginio 
svečiai, 
 
Noriu pasidžiaugti, kad žieminis ralio etapas pagaliau 
įvyks Rokiškyje, kuriame apstu nuostabių greičio ruožų 
bei automobilių sporto fanų. Ralis šiame krašte turi 
stiprias tradicijas, miestą garsina ne vienas 
lenktynininkas, o ralio fanai turės galimybę išvysti 
įspūdingas lenktynes ne tik ant užšalusių kelių, bet ir 
naktį. Tikimės, kad šis renginys paliks puikius 
prisiminimus tiek dalyviams, tiek žiūrovams. 
 
Taip pat noriu padėkoti Rokiškio savivaldai bei merui 
Ramūnui Godeliauskui už uždegtą žalią šviesą šių 
varžybų startui. Didelį ačiū noriu pasakyt ir visiems 
rėmėjams, be kurių šis renginys neturėtų galimybės 
įvykti. Atskirą padėkos žodį skiriu Lietuvos automobilių 
sporto federacijai už pasitikėjimą, „Biorina Winter Rally 
Rokiškis“ suteikiant Lietuvos automobilių ralio sprinto 
čempionato statusą.  

 
Taip pat norėčiau kreiptis į žiūrovus – automobilių sportas gali būti pavojingas, tad 
skatinu visus būti sąmoningais, atsargiais bei atsakingais už savo veiksmus – varžybas 
stebėti tik saugiose vietose, neteršti aplinkos, gerbti gyventojų nuosavybę bei gerbūvį. 
 
Lenktynininkams linkiu puikių rezultatų ir finišo, o žiūrovams nepamirštamų vaizdų 
saugiose vietose. 
 

Varžybų organizatorius 
Rokiškio ASK „Aukšta Pavara“ 

Jurij Piatin 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

    
      RALIO GIDAS 

 
 

ORGANIZATORIUS IR KONTAKTAI 
 
ORGANIZATORIUS 
Pavadinimas: Rokiškio automobilių sporto klubas "Aukšta pavara" 
Įmonės kodas: 304231178 
Adresas: Jaunystės g. 10-17, Rokiškis 
Tel.nr.: +370 698 59366 
El.paštas: info@winterrallyrokiskis.lt   
Tinklapis: www.winterrallyrokiskis.lt  

RALIO ŠTABAS IR OFICIALI RALIO LENTA 
Vieta:  Rokiškio rajono savivaldybės administracija, Sajūdžio a. 1, 
Rokiškis 
Telefonas:  +370 698 59366 
Koordinatės:  55.954573, 25.587327 
Data:  2025-02-21 (penktadienis)  Laikas: 11:00 - 22:00 
  2025-02-22 (šeštadienis)  Laikas: 7:00 - 22:00 
Informaciniai tinklapiai: www.autorally.lt, www.winterrallyrokiskis.lt. 
Elektroninė varžybų lenta: Sportity programėlė, slaptažodis – RR2025. 
 
MEDIA CENTRAS 
Kontaktinis asmuo: Vilius Šaltenis 
Telefonas:   +370 658 64416 
El.paštas:   info@winterrallyrokiskis.lt 
Vieta:   Sajūdžio a. 1, Rokiškis 
Koordinatės:  55.954573, 25.587327 
Data:   2025-02-21 (penktadienis)  Laikas: 11:00 - 22:00 
   2025-02-22 (šeštadienis)  Laikas: 7:00 - 22:00 

REKVIZITAI 
Gavėjas:  Rokiškio automobilių sporto klubas "Aukšta pavara" 
Įmonės kodas:  304231178 
Bankas:  AB  Luminor Bank 
A/S:   LT07 4010 0510 0366 9974 
 
 
Daugiau informacijos skaitykite šiame ralio gide, o visas naujienas sekite ralio tinklapyje 

www.winterrallyrokiskis.lt, www.autorally.lt bei Facebook ir Instragram socialiniuose 
tinkluose 

 
 

mailto:info@winterrallyrokiskis.lt
http://www.winterrallyrokiskis.lt/
http://www.autorally.lt/
http://www.winterrallyrokiskis.lt/


  

    
      RALIO GIDAS 

 
 

ORGANIZACIJA IR OFICIALŪS ASMENYS 
 

ORGANIZACINIS KOMITETAS 
Pirmininkas: Jurij Piatin   
Nariai:      Ramūnas 

Godeliauskas 
Saulius Žiukelis 
Vytautas Stakys 
 

Akvilė Šaltenė 
Jūratė Šinkūnienė 
Arūnas Krasauskas 
Lina Zolubienė 

 

SPORTO KOMISARŲ KOLEGIJA 
Komisarų kolegijos pirmininkas:  Remigijus Bilevičius 
Komisarai:      Tadas Vasiliauskas 
       Edvinas Vašteris 
Sporto komisarų kolegijos sekretorė: Martyna Bilevičiūtė 
 

OFICIALŪS RALIO ASMENYS 
Varžybų vadovas            Donatas Liesis              +370 614 81141 
Ralio direktorius    Darius Šileikis  +370 624 23838 
Trasos ir saugumo viršininkas        Artūras Dzevintauskas +370 610 00605 
Techninės komisijos pirmininkas    Algirdas Budėjus         +370 620 94866 
Vyriausias gydytojas   Vida Valantinaitė  +370 687 47301 
Vyriausias laikininkas                    Gintautas Firantas +370 686 86161 
Vyr. sekretorė    Rasa Jakienė  +370 686 85146 
Teisėjas ryšiams su dalyviais Milda Šapranavičienė +370 633 27174 
GPS sistemos administratorius Andrius Markevičius     +370 650 49579 
Serviso zonos koordinatorius Romualdas Mažuolis +370 615 16238 
Spaudos centro koordinatorius Vilius Šaltenis  +370 658 64416 
Ralio štabo koordinatorė  Lijana Zaičenkovienė  +370 680 88326 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

    
      RALIO GIDAS 

 
 

RALIO SAVAITĖS PROGRAMA 
 

2025-02-17 (Pirmadienis) 

18:00 Administracinės ir techninės komisijos laikų 
rezervacijos pabaiga www.autorally.lt 

18:00 Ralio Gido publikavimas www.lasf.lt, www.autorally.lt,  
www.winterrallyrokiskis.lt, programėlė 
„Sportity“ 

18:00 Greičio ruožų žemėlapio paskelbimas 

2025-02-18 (Antradienis)  

18:00 Preliminarios starto tvarkos paskelbimas www.lasf.lt, www.autorally.lt,  
programėlė „Sportity“ 

18:00 Papildomo serviso ploto užsakymų priėmimo 
pabaiga info@winterrallyrokiskis.lt 

18:00 Elektroninių paraiškų redagavimo pabaiga www.autorally.lt 
2025-02-21 (Penktadienis)  

15:00 Atidaromas Media centras Rokiškio rajono savivaldybės administracija 
Sajūdžio a. 1, Rokiškis  
GPS: 55.954573, 25.587327 15:00-18:30 Administracinė komisija, kelio knygų ir GPS 

išdavimas 
15:00-19:30 Susipažinimas su trasa Pagal Papildomų nuostatų priedą nr.2 

15:00-19:30 Techninė komisija, žymėjimas ir plombavimas 
UAB „Domus Auto“ 
A. Strazdelio g. 5A, Rokiškis 
GPS: 55.943692, 25.590537 

16:00 Atidaroma serviso zona Gruodžio g., Rokiškis, GPS: 55.95412, 25.58628 
20:00 Dalyvių saugumo instruktažas (privalomas) Rokiškio rajono savivaldybės administracija 

Sajūdžio a. 1, Rokiškis  
GPS: 55.954573, 25.587327 20:30 „0“ ekipažų instruktažas 

2025-02-22 (Šeštadienis) 
7:00-9:30 Susipažinimas su trasa Pagal Papildomų nuostatų priedą nr.2 

7:00-9:30 Techninė komisija, žymėjimas ir plombavimas 
UAB „Domus Auto“ 
A. Strazdelio g. 5A, Rokiškis 
GPS: 55.943692, 25.590537 

7:00 Atidaromas Media centras Rokiškio rajono savivaldybės administracija 
Sajūdžio a. 1, Rokiškis  
GPS: 55.954573, 25.587327 9:30 Komandinių paraiškų priėmimo pabaiga 

10:45 Oficialus ralio atidarymas, bendra dalyvių 
fotosesija 

Sajūdžio a., Rokiškis, GPS: 55.954676, 25.587786 
LK0 

10:45 Ralio 1-ojo rato 1-os sekcijos starto tvarkos 
paskelbimas www.autorally.lt,  programėlė „Sportity“ 

11:30 Ralio startas LK0 Sajūdžio a., Rokiškis, GPS: 55.954676, 25.587786 19:15 Ralio finišas LK8A 

Po finišo Techninis tikrinimas po ralio finišo 
UAB „Domus Auto“ 
A. Strazdelio g. 5A, Rokiškis 
GPS: 55.943692, 25.590537 

20:05 SKK posėdis 
Rokiškio rajono savivaldybės administracija 
Sajūdžio a. 1, Rokiškis  
GPS: 55.954573, 25.587327 

20:25 Preliminarių rezultatų paskelbimas www.autorally.lt,   
programėlė „Sportity“ 20:55 Oficialių rezultatų paskelbimas 

21:00 Apdovanojimų ceremonija Sajūdžio a., Rokiškis, GPS: 55.954676, 25.587786 

http://www.autorally.lt/
http://www.lasf.lt/
http://www.autorally.lt/
http://www.winterrallyrokiskis.lt/
http://www.lasf.lt/
http://www.autorally.lt/
mailto:info@winterrallyrokiskis.lt
http://www.autorally.lt/
http://www.autorally.lt/
http://www.autorally.lt/


  

    
      RALIO GIDAS 

 
 

DALYVIŲ ĮSKAITOS 
 

LARSČ ĮSKAITOS 
 

Įskaita Grupė 
SG-2 Iki 2000 cm3 (du varantieji ratai) 

SG-3 Nuo 2001 cm3 iki 2800 cm3 (du arba keturi varantieji ratai. Automobiliams su 
keturiais varančiaisiais ratais – tik atmosferiniai varikliai) 

SG-4 Nuo 2801 cm3 (du arba keturi varantieji ratai) 
OPEN LARČ1, LARČ2, LARČ3, LARČ5, LARČ6 įskaitos 
2WD LARČ4, LARČ7, LARČ8, LARČ9 įskaitos 

Historic iki 4000 cm3 (du arba keturi varantieji ratai) 

Junior I-ieji vairuotojai, kurie šių metų sausio mėn. 1d. buvo jaunesni arba 26 metų 
amžiaus, vairuojantys 2 ratais varomus automobilius, atitinkančius 2025 m. 
nacionalinius techninius SG grupės reikalavimus. 

Komandinė  
 
„BIORINA WINTER RALLY ROKIŠKIS 2025“ ĮSKAITOS 
 

Įskaita Grupė 
AWD+ LARČ1, LARČ2, LARČ5 įskaitos (2024 / 2025 m. LARČ Reglamento 5.1.1 str.) 
AWD Visi kiti visais varančiaisiais ratais automobiliai, neribojant variklio darbinio tūrio 
2WD+ Dviem varančiaisiais ratais automobiliai nuo 2501cm3 
2WD Dviem varančiaisiais ratais automobiliai iki 2500cm3 

Historic+ Visi kiti Historic įskaitos automobiliai, atitinkantys 2025 m. Historic techninio 
reglamento 3.1. punktą. 

 
KITOS RALIO ĮSKAITOS 
 

Įskaita Grupė 

Absoliuti Visi ralyje dalyvaujantys ekipažai su automobiliais atitinkančiais 2025 FIA 
priedo J techninius reikalavimus 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

    
      RALIO GIDAS 

 
 

ADMINISTRACINIS TIKRINIMAS 
 
 
VIETA IR TVARKARAŠTIS 
Laikas: 2025-02-21 (Penktadienis)  15:00 – 18:30 
Vieta:  Rokiškio rajono savivaldybės administracija 

Sajūdžio a. 1, Rokiškis  
GPS:   55.954573, 25.587327 

Atvykimas į administracinį tikrinimą papildomai rezervuojamas 
www.autorally.lt, tačiau organizatorius pasilieka teisę koreguoti atvykimo į 
administracinį tikrinimą tvarkaraštį. 

 
 
 

TECHNINIS TIKRINIMAS 
 
 
VIETA IR TVARKARAŠTIS 
Laikas: 2025-02-21 (Penktadienis)  15:00 - 19:30 
  2025-02-22 (Šeštadienis)  07:00 - 09:30 
Vieta:  UAB „Domus Auto“ 

A. Strazdelio g. 5A, Rokiškis 
GPS:  55.943692, 25.590537 
 
 
 

NAKTINIAI ŽIBINTAI 
 
 
PAPILDOMI NAKTINIAI ŽIBINTAI 

„Biorina Winter Rally Rokiškis 2025“ metu GR7 ir GR8 bus vykdomi 
tamsiu paros metu. Visiems automobiliams privalomi ne mažiau nei du 
papildomi žibintai. Papildomų žibintų tinkamumas bus tikrinamas Techninės 
komisijos metu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.autorally.lt/


  

    
      RALIO GIDAS 

 
 

DALYVIŲ SAUGUMO SISTEMA 
 
 

GPS SEKIMO SISTEMOS INSTALIAVIMO DETALĖS 
- Visi ekipažai turi pasirūpinti GPS sekimo įrenginio instaliavimo 
automobilyje galimybe. GPS sekimo įrenginys bus dalinamas administracinio 
tikrinimo metu. Visa kita informacija bus pateikiama įrenginio išdavimo metu 
kiekvienam ekipažui atskirai. 
- Dalyviai turi įsidėti GPS sekimo įrenginį į susipažinimo automobilį prieš 
pradedant susipažinti su trasa. GPS įrenginys turi būti perdėtas į sportinį 
automobilį ir parodytas tikrintojams prieš LK0. 
- Apie bet kokius ekipažo bandymus slopinti ar daryti įtaką GPS saugos ir 
stebėjimo įrangos signalams ar veikimui susipažinimo su trasa ir/ arba 
varžybų metu, bus pranešama varžybų komisarams, kurie skirs baudas ar 
spręs dėl ekipažo pašalinimo iš varžybų. 
 
SAUGUMO IR SEKIMO PRINCIPAS 

Kiekvienas įrenginys turi unikalų serijinį numerį, kuris priskiriamas 
ekipažui. Varžybų metu ralio štabas seka kiekvieno ekipažo poziciją ir greitį. 
GPS sekimo įrenginys yra sujungtas su stebėjimo centru, kuris kaupia visus 
gaunamus duomenis. Visi duomenys kaupiami tame pačiame įrenginyje. 
Įrenginys turi autonominį įtampos šaltinį veikiantį viso ralio metu. Įrenginyje 
yra „SOS“ ir „OK“ mygtukai. Spausdami „SOS“ mygtuką ekipažo nariai 
praneša apie nelaimingą atsitikimą ir prašo neatidėliotinos pagalbos. Šiuo 
atveju būtina pranešti apie nelaimingą atsitikima GPS įrangos lipduke 
nurodytu telefono numeriu. Kai greičio ruože automobilis sustojo dėl 
avarijos ar techninių problemų greičio ruože, spausdami „OK“ mygtuką 
ekipažo nariai informuoja ralio štabą apie automobilio sustojimą ilgesniam 
nei 30 sekundžių laikotarpiui ir taip pat praneša, kad neatidėliotinos 
pagalbos nereikia. 

Dėmesio! Jei ekipažas sustojo greičio ruože ilgesniam nei 10 sekundžių 
laikotarpiui, netgi tuo atveju, kai ekipažas bando tęsti varžybas, būtina 
išsiusti „OK“ pranešimą. Ekipažo mobilieji telefonai turi būti įjungti (arba 
įjungiami per 60 sek.), kad ralio štabas galėtų pasiteirauti apie esamą 
situaciją. Jei ekipažas gauna elektroninį raudonos vėliavos pavojaus signalą 
(garsus garso signalas ir užsidega raudoni indikatoriai), „OK“ mygtuką reikia 
palaikyti nuspaustą 3 sekundes, kad patvirtinti pranešimo gavimą ralio 
valdymo centrui. Ekipažas privalo nedelsiant sumažinti greitį ir vykdyti 
teisėjų nurodymus. 
 



  

    
      RALIO GIDAS 

 
 
 
 

SERVISO ZONA 
 
 

Servisas Trukmė Padangų keitimas Kuro pylimas 
A 60 min Taip Taip 
B 45 min Taip Taip 

 
Serviso zona įrengta: Gruodžio g., Rokiškis 
Serviso zona atidaroma: 2025-02-21 (Penktadienis) 16:00, serviso zona 

uždaroma: 2025-02-22 (Šeštadienis) 22:00 
GPS: 55.95412, 25.58628 

 
Po sportiniu automobiliu, aptarnavimo vietoje, serviso zonoje, turi būti 
patiestas vandeniui atsparus paklotas (min. 3 x 5 m) bei pasirūpinta 
gesintuvais. Gręžti ar kitais būdais gadinti serviso parko dangą draudžiama. 
Komandos turi pasirūpinti svoriais palapinėms pritvirtinti. Kiekvienas 
pareiškėjas atsakingas už padarytą žalą jiems priskirtai serviso vietai. Po ralio 
serviso parkas turi būti paliktas tvarkingas. Ekipažai atsakingi už šiukšlių ir 
skysčių pašalinimą. 
 
Serviso vietas skirsto Organizatorius, atsižvelgdamas į e-paraiškoje pateiktą 
informaciją. Kiekvienam dalyvaujančiam automobiliui rezervuojama 48 m2 
serviso vieta serviso zonoje. Jei pareiškėjas turi keletą dalyvaujančių 
automobilių, kurie aptarnaujami kartu serviso zonoje, taip pat, jei reikalingas 
papildomas serviso plotas, informacija dėl besijungiančių serviso vietų ar 
papildomo ploto turi būti pateikiama dalyvio paraiškoje iki p. 4.1. pateiktų 
terminų. 
 
Papildomo serviso ploto kaina 5 Eur/ kv m. Mokestis turi būti sumokamas 
kartu su startiniu mokesčiu pagal p.4.4.1 ir p. 4.4.2. Rekvizitai mokėjimui 
pateikti p. 4.5. Nesumokėjus mokesčio už papildomą serviso plotą, jis 
suteikiamas nebus. 
 
Į serviso zoną įleidžiamas tik vienas kiekvieno ekipažo serviso automobilis. 
Organizatoriaus išduotas „serviso“ lipdukas privalo būti priklijuotas matomoje 
vietoje ant priekinio stiklo. Komandos lipdukai turi būti priklijuoti matomoje 
vietoje automobilio priekinio stiklo keleivio pusės viršutiniame kampe. 
Priekabų parkavimo adresas – GPS: 55.944823, 25.590033 A. Strazdelio g. 4, 
Rokiškis. 
 



  

    
      RALIO GIDAS 

 
RALIO ATIDARYMAS IR FINIŠO PROCEDŪRA 

 
Prieš-startinė zona nebus vykdoma. Iškilmingas ralio startas ekipažams 
vyks 2025-02-22 (Šeštadienis) 10:45, prie Rokiškio rajono savivaldybės 
administracijos pastato, prie LK0 arkos. 

 
Po paskutinio greičio ruožo visi dalyviai važiuoja į Uždarą Parką, ralio finišas 
bus LK8A (įvažiavimas į Uždarą Parką). Uždarame parke iš sportinio 
automobilio leidžiama išimti GPS sekimo įrenginį. Techninis patikrinimas po 
ralio finišo gali būti atliekamas Uždarame parke arba automobiliai, lydimi 
oficialių asmenų, bus pristatyti techninei apžiūrai į UAB „Domus Auto“, A. 
Strazdelio g. 5A, Rokiškis, GPS: 55.943692, 25.590537. Patikrinimui 
automobiliai bus pristatomi prieš finišo podiumo. Iš Uždaro parko 
automobilius galima pasiimti tik gavus SKK leidimą. Varžyboms nenukrypus 
nuo planuoto grafiko, Uždaras parkas bus atidarytas 20:55 val. 

 
APDOVANOJIMAI 

 

 
Apdovanojimai vyks 2025-02-22 (Šeštadienis) 21:00, Sajūdžio a., Rokiškis, GPS: 
55.954676, 25.587786. Visi prizai ekipažams bus įteikti ant scenos.  
 
Į apdovanojimų ceremoniją visi LARSČ dalyviai I vairuotojų ir II vairuotojų 
įskaitose užėmę I – III vietas apdovanojimų ceremonijos metu privalo dėvėti 
sportinius kombinezonus, kuriuos nurodė 2025 m. LARSČ reglamento 11.1.2 
punkte. Už šių reikalavimų nevykdymą bus skiriamos baudos LASF Ralio 
komiteto sprendimu. Ekipažams, nedalyvaujantiems apdovanojimuose, bus 
skiriamos baudos, be to, jie netenka teisės į prizus. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

    
      RALIO GIDAS 

Viso Šeštadienį/Saturday totals    51,88          138,25           190,13 
 

 

 
 

MARŠRUTINĖ KORTELĖ 
 
 

 

 

 

 
 
 
 

0 Rokiškis - - - - 11:30 

1 Kamajėliai - 23,44 23,44 0:27 11:57 

GR 1 Intelektualūs kompiuteriai 5,40 - - - 12:00 

2 Mieleikiai - 3,65 9,05 0:17 12:17 

GR 2 Serata 5,45 - - - 12:20 

2A Regroup IN - 1,54 6,99 0:15 12:35 

2B Regroup OUT - - - 0:10 12:45 

3 Kamajėliai - 7,59 7,59 0:12 12:57 

GR 3 Samsonas Motorsport 5,40 - - - 13:00 

4 Mieleikiai - 3,65 9,05 0:17 13:17 

GR 4 Jasauta 5,45 - - - 13:20 

4A Service IN - 28,04 33,49 0:40 14:00 

 Service A – Rokiškis (21,70) (67,91) (89,61) 1:00  

4B Service OUT/Regroup IN - - - - 15:00 

4C Regroup OUT Rally2 - - - 0:30 15:30 

RZ 
1 

Kuro užpylimas/ 
Refuel - Rokiškis 
Iki kito KU/ distance to n ext RZ 

 
(15,09) 

 
(41,90) 

 
(56,99) 

  

5 Lašai - 19,64 19,64 0:27 15:57 

GR 5 Avela Racing 6,48 - - - 16:00 

6 Čelkiai - 7,40 13,88 0:22 16:22 

GR 6 Biorina 8,61 - - - 16:25 

6A Service IN - 14,86 23,47 0:30 16:55 

 Service B – Rokiškis (15,09) (41,90) (56,99) 0:45  

6B Service OUT/Regroup IN - - - - 17:40 

6C Regroup OUT - - - 0:15 17:55 

RZ 
2 

Kuro užpylimas/ 
Refuel - Rokiškis 
Iki kito KU/ distance to n ext RZ 

 
(15,09) 

 
(28,44) 

 
(43,53) 

  

7 Čelkiai - 7,73 7,73 0:17 18:12 

GR 7 Xled 8,61 - - - 18:15 

8 Lašai - 5,79 14,40 0:27 18:42 

GR 8 Dacia 6,48 - - - 18:45 

8A Parc Ferme IN - 14,92 21,40 0:30 19:15 



  

    
      RALIO GIDAS 

 
 

 
RŪŠIAVIMO INFORMACIJA 

 
 



  

    
      RALIO GIDAS 

 
 

SAUGUMO TAISYKLĖS ŽIŪROVAMS 
 

• Automobilių ralį stebėti saugiausia numatytose žiūrovų zonose. 
• Visada laikykitės saugaus atstumo nuo trasos. Neikite už apsauginės juostos 
ar tvorelės.  
• Apsauginės stop juostos žymi tik kritinės pavojingos zonos vietas. Ralį 
stebėti yra pavojinga visose vietose, išskyrus tam įrengtose žiūrovų zonose. 
• Visada stovėkite tik saugiu atstumu nuo trasos. Atminkite – automobilis gali 
išvažiuot iš trasos akimirksniu ir netikėtai. 
• Stebėkite ženklus „No Go“, „Draudžiama zona“, „Danger area“, kurie, kartu su 
apsaugine juosta, aiškiai nurodo pavojingas zonas ir minimalų atstumą, kurio 
reikia laikytis nuo trasos. 
• Ralio metu nestovėkite išorinėje posūkio dalyje, taip pat atkarpose iš karto 
už posūkio ir/arba tramplino. 
• Niekada nestovėkite žemiau kelio lygio. Tokiose vietose ralio automobiliai 
dažnai nulekia nuo kelio. 
• Ralio metu niekada nebūkite nusisukę nuo trasos. Visada matykite 
atvažiuojantį automobilį. 
• Iš anksto numatykite vietą į kurią galima nedelsiant pasitraukti. Nestovėkite 
prie kliūčių (tvoros, tankių krūmų, sienos ir pan.), kurios pasitraukimą gali 
apsunkinti. 
• Ralio metu niekada nevaikščiokite trasa, jokių būdu nevažiuokite greičio 
ruožu savo automobiliu. 
• Ralio metu ekipažai startuoja vienos, kartais dviejų minučių intervalu. Net ir 
žinodami tai – atminkite, kad varžybų metu, ekipažus skiriantis laiko tarpas gali 
stipriai sumažėti dėl įvairių priežasčių. 
• Iš greičio ruožo išeiti/išvažiuoti galima tik pravažiavus „šluotai“ – saugos 
teisėjų automobiliui su žaliais švyturėliais, arba žalia vėliava. Kol „šluota“ 
nepravažiavo – judėti greičio ruožu griežtai draudžiama! 
• Ralio metu niekada be priežiūros nepalikite vaikų ir keturkojų augintinių. 
• Ralio metu nevartokite alkoholinių gėrimų, narkotinių ir kitų psichiką 
veikiančių medžiagų. 
• Griežtai ir besąlygiškai laikykitės trasos saugos darbuotojų, policijos 
pareigūnų ir teisėjų nurodymų. 
• Jei pastebėjote asmenis, kurie pažeidžia ralio stebėjimo taisykles, juos apie 
tai įspėkite. Jei tai nepadeda – apie pažeidėją praneškite artimiausiam 
apsaugos darbuotojui arba teisėjui. 
• Varžyboms vykstant – niekada nepraraskite budrumo: visada tikėkitės to, ko 



  

    
      RALIO GIDAS 

tikėtis neįmanoma, visada stenkitės girdėti ir matyti ralio trasa atvažiuojantį 
automobilį. 
• Saugokite svetimą turtą ir gamtą. Išsivežkite šiukšles, netrypkite pasėlių, 
nedeginkite laužų, negadinkite trasos rekvizito (nuorodų, lentelių, skydų ir pan.). 
• Automobilius statykite tik organizatoriaus numatytose parkavimo vietose. Jei 
parkuojatės šalutiniuose keliukuose, automobilius palikite tik dešinėje kelio 
pusėje (žiūrint į greičio ruožo pusę) (rekomenduojama iškart apsisukti 
išvažiavimo kryptimi). 
• Kiekvienas asmuo, savavališkai pažeidęs aukščiau aprašytus punktus – pats 
atsako už savo saugumą. 
• Atminkite, kad dėl netinkamo žiūrovų elgesio, varžybų oficialūs asmenys gali 
atšaukti greičio ruožą. 
• Numatykite vietą, į kurią galima būtų greitai ir saugiai pasitraukti, net jeigu 
Jūs ir manote, kad stovite saugiu atstumu nuo trasos; 
• Niekada nestovėkite nusisukę nuo trasos, kuria važiuoja sportiniai 
automobiliai. 
• Niekada nestovėkite išorinėje ir vidinėje posūkio dalyje arba už tramplino. 
Ypač pavojingi pirmi 50-70 metrų iškart po posūkio ir abi kelio pusės po 
tramplino. 
• Žiūrovai ir gyventojai, varžybų metu jokiu būdu nepalikite vaikų be 
priežiūros, nes kitaip galite visą gyvenimą kaltinti save; 
• Jeigu varžybų metu nėra numatyta suderintų žiūrovų zonų, stebėti varžybas 
ir parkuoti automobilius galima tik gavus žemės savininko sutikimą; 
• Informacijoje žiūrovams taip pat privalo būti pateikta pavojingų ruožų 
iliustracija (pav. Nr.5.) bei 
• „Pavojinga zona“ paveikslėlis, bei jo išaiškinimas (pav. Nr.7) 
• Žiūrovas, stebintis automobilių sporto renginį (ralį), savo paties saugumui 
privalo žinoti šio sporto specifiką ir žiūrovo atsakomybę, kuri numatyta LR 
sporto įstatymo pakeitime: 

„Per renginį ar varžybas sporto mėgėjams ir žiūrovams turi būti sudaryta 
galimybė susipažinti su varžybų saugumo reikalavimais. Jeigu sporto mėgėjai, 
žiūrovai nesilaiko nustatytų varžybų saugumo reikalavimų ir viešosios tvarkos 

taisyklių, organizatorius už žiūrovo patirtą ir (ar) kitiems sukeltą žalą 
neatsako“. (2008-04-17, Nr.X-1501, VI skyriaus 42 str. 5 p.) 

 
 
 
 
 
 
 



ST
O
P
ST
O
P

DĖMESIO! AUTOMOBILIŲ 
SPORTAS GALI BŪTI PAVOJINGAS



  

    
      RALIO GIDAS 

 
INFORMACIJA ŽINIASKLAIDOS ATSTOVAMS 

 
Pateikus žiniasklaidos atstovo akreditavimo paraišką, žiniasklaidos atstovas turi 
tinkamai ir teisingai informuoti atstovaujamas auditorijas. Naudoti oficialų 
renginio pavadinimą: „Biorina Winter Rally Rokiškis 2025“. 
 
Akreditacijos bus išduodamos: 

• Žurnalistams/fotografams turintiems LASF išduotas metines akreditacijas. 
• TV atstovams 

 
Akreditavimas nėra numatytas reklamos, rinkodaros ar viešųjų ryšių 
agentūroms. Akredituotas atstovas privalo Organizatoriui pateikti žiniasklaidos 
veiklos įrodymus. Akreditacija gali būti išduodama tik tiems asmenims, kuriems 
yra 18 (aštuoniolika) metų. 
 
Žiniasklaidos akreditacijos priimamos nuo 2025.01.07 19:00 iki 2025.02.19 19:00. 
 
Akreditacijos formą rasite – www.winterrallyrokiskis.lt.  
 
 
MEDIA CENTRAS 
Atstovas spaudai ir spaudos centro koordinatorius: Vilius Šaltenis 
Kontaktai: +370 658 64416, press@winterrallyrokiškis.lt 
 
Vieta: 
Rokiškio rajono savivaldybės administracija 
Sajūdžio a. 1, Rokiškis 
GPS Koordinatės: 55.954573, 25.587327 
 
Darbo laikas:  2025-02-21 (Penktadienis) Laikas: 15:00–22:00 

2025-02-22 (Šeštadienis) Laikas: 7:00–22:00 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

    
      RALIO GIDAS 

 
 

SAUGUMO TAISYKLĖS ŽINIASKLAIDOS ATSTOVAMS 
 

• Griežtai draudžiama būti lenktynių vietoje apsvaigus nuo alkoholio, 
narkotikų ar kitų svaiginančių medžiagų.  
• Žiniasklaidos atstovai varžybų metu privalo visą laiką laikytis visų 
instrukcijų, kurias pateikia komisarai, saugos darbuotojai, oficialūs asmenys.  
• Akredituoti žiniasklaidos atstovai turi pasirinkti saugią stebėjimo vietą 
trasoje bei būti pasirengę neįprastoms situacijoms ar avarijoms visų varžybų 
metu.  
• Akredituotas žiniasklaidos atstovas su media skirta liemene, išduota LASF 
ar renginio organizatoriaus, turi teisę būti pavojingose trasos zonose, ne 
toliau nei 2 (dviejų) metrų atstumu nuo saugos ribų (tvoros, juostos ar kt.).  
• Akredituotas žiniasklaidos atstovas, be žiniasklaidos liemenės išduotos 
renginio organizatoriaus ar LASF, neturi teisės būti pavojingose trasos 
zonose ir zonose skirtuose žiniasklaidos atstovams.  
• Akredituotas žiniasklaidos atstovų darbas ar jų įrangos buvimas varžybų 
vietoje, jokiu būdu negali įtakoti varžybų vykdymo saugumo ar varžybų dalyvių 
rezultatų.  
• Akredituotiems žiniasklaidos atstovams draudžiama naudoti „dronus“ arba 
bet kurią kitą nuo žemės valdomą techniką be išankstinio organizatoriaus 
raštiško leidimo.  
• Akredituoti žiniasklaidos atstovai privalo saugotis judančių transporto 
priemonių! Jūsų saugumas trasoje ar serviso parke priklauso tik nuo Jūsų. 
Atkreipkite ypatingą dėmesį į Jus supančią aplinką ir veiksmus joje!  
• Venkite stovėti pernelyg arti automobilių serviso parke! Netrukdykite darbo 
mechanikams bei visai komandai!  
• Venkite stovėti šalia gaisro gesinimo, gelbėjimo ir / ar greitosios pagalbos 
automobilių, nes jie gali pradėti staigiai judėti, be išankstinio įspėjimo.  
• Tuo atveju, kai būtina peržiūrėti darbo medžiagą (nuotraukos, filmuotą 
medžiagą ir kita), venkite tai daryti netoli varžybų trasos ar nuo jos nusisukę. 
Pasirinkite saugesnę vietą!  
• Kiek įmanoma venkite kirsti varžybų trasą. Jei reikia kirsti trasą, 
pasirinkite saugią vietą su geru matomumu ir įsitikinkite, kad neartėja joks 
automobilis.  
• Bet kurio žiniasklaidos saugos taisyklių punkto pažeidimas, gali būti 
priežastimi panaikinti žiniasklaidos atstovo akreditaciją ir pašalinti iš 
lenktynių vietos. 

 



  

    
      RALIO GIDAS 

 
 

KITA NAUDINGA INFORMACIJA 
 
 

MEDICINA, POLICIJA IR GELBĖJIMO TARNYBOS 
 
BENDRAS PAGALBOS NUMERIS VISOJE LIETUVOJE: 112 
 
VšĮ „Rokiškio r. Ligoninė“ 
Adresas: V. Lašo g. 3, Rokiškis 
Tel.nr. +370 458 55096 
 
Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros centras 
Adresas: Juodupės g. 1A, Rokiškis 
Tel.nr. +370 458 32383 
 
Rokiškio priešgaisrinė gelbėjimo tarnyba 
Adresas: Respublikos g. 64, Rokiškis 
Tel.nr. +370 458 71037 
 
Panevėžio apskrities VPK, Rokiškio r. policijos komisariatas 
Adresas: Pramonės g. 9, Rokiškis 
Tel.nr. +370 700 60 000 
 
 
VAISTINĖS 
 
Eurovaistinė  Respublikos g. 111B, Rokiškis  +370 620 75784 
Camelia   Jaunystės g. 1, Rokiškis  +370 458 71135 
Eurovaistinė  Nepriklausomybės a. 26, Rokiškis +370 618 77076 
Gintarinė   Panevėžio g. 16, Rokiškis  +370 458 33054 
Gintarinė   Respublikos g. 106, Rokiškis  +370 458 33022 
Norfa Vaistinė  Panevėžio g. 1 D, Rokiškis  +370 682 67180 
Gintarinė   V. Lašo g. 3, Rokiškis   +370 458 31126 
Camelia   Nepriklausomybės a. 25, Rokiškis +370 458 51158 
Gintarinė   Juodupės g. 12, Rokiškis  +370 610 64143 
 
 
 
 



  

    
      RALIO GIDAS 

BANKOMATAI 
 
Swedbank   Nepriklausomybės a. 24, Rokiškis 
Šiaulių bankas  Vytauto g. 1, Rokiškis 
Luminor    Nepriklausomybės a. 23, Rokiškis 
Swedbank   Panevėžio g. 1, Rokiškis 
Swedbank   Respublikos g. 111B, Rokiškis 
 
 
TECHNINĖ PAGALBA KELYJE 
 
Tel.nr.: +370 698 08406 
Tel.nr.: +370 687 42957 
 
 
ORO UOSTAI 
 
Vilniaus oro uostas (VNO) 
Adresas: Rodūnios kl. 10A, Vilnius 
Tel.nr.: (0-612) 44442 
www.vilnius-airport.lt 
 
Kauno oro uostas (KUN) 
Adresas: Oro uosto g. 4, Karmėlava 
Tel.nr.: (0-612) 44442 
www.kaunas-airport.lt 
 
Palangos oro uostas (PLQ) 
Adresas: Liepojos pl. 1, Palanga 
Tel.nr.: (0-612) 44442 
www.palanga-airport.lt 
 
TAKSI 
Jurijaus Grigorjevo IĮ      +370 621 87915 
L. Macijausko keleivių pervežimo įmonė  +370 699 56885 
Keleivių pervežimo paslaugos    +370 682 96917 
S. Jankausko keleivių pervežimo įmonė   +370 685 41700 
 
 
 
 



  

    
      RALIO GIDAS 

 
 
 
 
 

DEGALINĖS 
 
VIADA      Žemaitės g. 2C, Rokiškis 
VIADA      Panevėžio g. 5, Rokiškis 
Baltic Petroleum     Respublikos g. 113B, Rokiškis 
Baltic Petroleum     Rokiškio g. 6, Pandėlys, Rokiškio r. 
Circle K      Respublikos g. 111 a, Rokiškis 
Elektromobilių įkrovimo stotelės   Respublikos g. 7A, Rokiškis 
 
 
 

APGYVENDINIMAS 
 
Ieškantiems apgyvendinimo paslaugų kviečiame užsukti į Rokiškio turizmo 
informacijos centro interneto svetainę: www.rokiskiotic.lt. Čia prie 
kiekvienos apgyvendinimo įstaigos rasite nuotraukas, paslaugų kainas, 
kontaktus ir kitą naudingą informaciją, kuris padės išsirinktis Jums 
tinkamiausią apgyvendinimo paslaugą. 
 
 

MAITINIMO PASLAUGOS 
 
Henretos kavinukė Vilniaus g. 3, Rokiškis www.henretoskavinuke.lt 
Rokis & Kiškis Taikos g. 21A, Rokiškis  
Šaukštas ir šakutė Nepriklausomybės a. 24 

(kiemelyje) 
 

Ilzenbergo DVARO 
GRILL restoranas 

Ilzenbergo k. 4, Juodupės sen. www.ilzenbergas.lt 

Pagunda Respublikos g. 45, Rokiškis  
Senas Grafas Nepriklausomybės a. 6-8, Rokiškis www.senasgrafas.lt 
SSSaldukas Vytauto 1, Rokiškis  
Neringos svetainė Nepriklausomybės a. 4, Rokiškis  
Apetito pizza Nepriklausomybės a. 13, Rokiškis www.apetitopizza.lt 
Pipirini pizza Respublikos g. 111B Rokiškis www.pipirini.lt 
Obelių malūnas Rokiškio g. 3, Obeliai  
Pupelė Nepriklausomybės a. 12, Rokiškis  
PESTO Taikos g. 10, Rokiškis https://restoranaspesto.lt 
Restoranas Salų dvare Kaštonų g. 13, Salos https://saludvaras.lt 
Senamiesčio kebabinė Respublikos g. 11, Rokiškis  
Pas Juditą Panevėžio g. 1, Rokiškis  
 
 
 

http://www.rokiskiotic.lt/


2025

51.88
km.

Bendras GR ilgis

SS total distance

Informacija / Information

 Greičio ruožo kelio atkarpa yra uždaroma 
likus 1 val iki pirmojo sportinio automobilio 
starto.

 The road section of the special stage will be 
closed 1 hour before 1st sports car start. 

SP

SUTARTINIAI ŽENKLAI / LEGEND

GREIČIO RUOŽO KELIO ATKARPA

Road section of the special stage

EKIPAŽŲ JUDĖJIMO MARŠRUTAS
CREW MOVEMENT ROUTE

GREIČIO RUOŽO STARTAS

START OF THE SPECIAL STAGE

GREIČIO RUOŽO FINIŠAS (STOP)

FINISH OF THE SPECIAL STAGE (STOP)

Serviso zona / RALIO CENTRAS
Service PARK / RALLY CENTRESP

2025-02-22 (Šeštadienis / Saturday)

GR / SS

1/3
Laikas/ Time:

12:00
„Intelektualūs Kompiuteriai“

„Samsonas Motorsport“

GR / SS

2/4
Laikas/ Time:

12:20
„Serata“

„Jasauta“

GR / SS

5/8
Laikas/ Time:

16:00
„Avelaa Racing“

„DACIA“

GR / SS

6/7
Laikas/ Time:

16:25
„Biorina“

„Xled“

ST
O
P
ST
O
P

areas marked WITH „STOP“
BARICADE WARNING TAPES 
are   dangerous

GR / SS

1/3
SAMSONAS MOTORSPORTINTELEKTUALŪS KOMPIUTERIAI

STARTAS / START: 12:00 STARTAS / START: 12:00

GR / SS

1/3
SAMSONAS MOTORSPORTINTELEKTUALŪS KOMPIUTERIAI

STARTAS / START: 12:00 STARTAS / START: 13:00

GR / SS

1/3
SAMSONAS MOTORSPORTINTELEKTUALŪS KOMPIUTERIAI

STARTAS / START: 12:00 STARTAS / START: 12:00

GR / SS

2/4
JASAUTASERATA

STARTAS / START: 12:20 STARTAS / START: 13:20

GR / SS

1/3
SAMSONAS MOTORSPORTINTELEKTUALŪS KOMPIUTERIAI

STARTAS / START: 12:00 STARTAS / START: 12:00

GR / SS

5/8
DACIAAVELA RACING

STARTAS / START: 16:00 STARTAS / START: 18:45

GR / SS

1/3
SAMSONAS MOTORSPORTINTELEKTUALŪS KOMPIUTERIAI

STARTAS / START: 12:00 STARTAS / START: 12:00

GR / SS

6/7
XLEDBIORINA

STARTAS / START: 16:25 STARTAS / START: 18:15

Š/N



11:00
Kelio atkarpa uždaroma

Road section closes:

G.P.S START G.P.S STOP

55.7879 25.5751 55.7879 25.5724

SUTARTINIAI ŽENKLAI / LEGEND

GREIČIO RUOŽO KELIO ATKARPA

Road section of the special stage

GREIČIO RUOŽO STARTAS

START OF THE SPECIAL STAGE

GREIČIO RUOŽO FINIŠAS (STOP)

FINISH OF THE SPECIAL STAGE (STOP)

Rekomenduojama stebėjimo vieta 
Recommended spectating area

ST
O
P
ST
O
P

areas marked WITH „STOP“
BARICADE WARNING TAPES 
are   dangerous

GR / SS

1/3
SAMSONAS MOTORSPORTINTELEKTUALŪS KOMPIUTERIAI

STARTAS / START: 12:00 STARTAS / START: 12:00

GR / SS

1/3
SAMSONAS MOTORSPORTINTELEKTUALŪS KOMPIUTERIAI

STARTAS / START: 12:00 STARTAS / START: 13:00

Informacija / Information

 Greičio ruožo kelio atkarpa yra uždaroma likus 1 val iki 
pirmojo sportinio automobilio starto.

 The road section of the special stage will be closed 1 
hour before 1st sports car start. 



11:20
Kelio atkarpa uždaroma

Road section closes:

G.P.S START G.P.S STOP

55.7787 25.6121 55.7757  25.6607

SUTARTINIAI ŽENKLAI / LEGEND

GREIČIO RUOŽO KELIO ATKARPA

Road section of the special stage

GREIČIO RUOŽO STARTAS

START OF THE SPECIAL STAGE

GREIČIO RUOŽO FINIŠAS (STOP)

FINISH OF THE SPECIAL STAGE (STOP)

Rekomenduojama stebėjimo vieta 
Recommended spectating area

ST
O
P
ST
O
P

areas marked WITH „STOP“
BARICADE WARNING TAPES 
are   dangerous

Informacija / Information

 Greičio ruožo kelio atkarpa yra uždaroma likus 1 val iki 
pirmojo sportinio automobilio starto.

 The road section of the special stage will be closed 1 
hour before 1st sports car start. 

GR / SS

1/3
SAMSONAS MOTORSPORTINTELEKTUALŪS KOMPIUTERIAI

STARTAS / START: 12:00 STARTAS / START: 12:00

GR / SS

2/4
JASAUTASERATA

STARTAS / START: 12:20 STARTAS / START: 13:20



15:00
Kelio atkarpa uždaroma

Road section closes:

G.P.S START G.P.S STOP

55.8534 25.7178 55.8835 25.6899

SUTARTINIAI ŽENKLAI / LEGEND

GREIČIO RUOŽO KELIO ATKARPA

Road section of the special stage

GREIČIO RUOŽO STARTAS

START OF THE SPECIAL STAGE

GREIČIO RUOŽO FINIŠAS (STOP)

FINISH OF THE SPECIAL STAGE (STOP)

ST
O
P
ST
O
P

areas marked WITH „STOP“
BARICADE WARNING TAPES 
are   dangerous

Informacija / Information

 Greičio ruožo kelio atkarpa yra uždaroma likus 1 val iki 
pirmojo sportinio automobilio starto.

 The road section of the special stage will be closed 1 
hour before 1st sports car start. 

GR / SS

1/3
SAMSONAS MOTORSPORTINTELEKTUALŪS KOMPIUTERIAI

STARTAS / START: 12:00 STARTAS / START: 12:00

GR / SS

5/8
DACIAAVELA RACING

STARTAS / START: 16:00 STARTAS / START: 18:45



15:25
Kelio atkarpa uždaroma

Road section closes:

G.P.S START G.P.S STOP

55.9273 25.6282 55.8864  25.6873

SUTARTINIAI ŽENKLAI / LEGEND

GREIČIO RUOŽO KELIO ATKARPA

Road section of the special stage

GREIČIO RUOŽO STARTAS

START OF THE SPECIAL STAGE

GREIČIO RUOŽO FINIŠAS (STOP)

FINISH OF THE SPECIAL STAGE (STOP)

Rekomenduojama stebėjimo vieta 
Recommended spectating area

ST
O
P
ST
O
P

areas marked WITH „STOP“
BARICADE WARNING TAPES 
are   dangerous

Informacija / Information

 Greičio ruožo kelio atkarpa yra uždaroma likus 1 val iki 
pirmojo sportinio automobilio starto.

 The road section of the special stage will be closed 1 
hour before 1st sports car start. 

GR / SS

1/3
SAMSONAS MOTORSPORTINTELEKTUALŪS KOMPIUTERIAI

STARTAS / START: 12:00 STARTAS / START: 12:00

GR / SS

6/7
XLEDBIORINA

STARTAS / START: 16:25 STARTAS / START: 18:15



  

    
      RALIO GIDAS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SUSITIKIME VISAME SEZONE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 


	GENERALINIS PARTNERIS
	RALIO MIESTAS
	RALIO ORGANIZATORIAI
	RALIO PARTNERIAI
	BIORINA WINTER RALLY ROKIŠKIS 2025
	2025 m. vasario 21-22 dienomis Rokiškio apylinkėse triumfuos vienintelė Lietuvos ralio žiemos fiesta – „Biorina Winter Rally Rokiškis“. Rokiškis sukvies šalčio, sniego, ledo ir pusnių išsiilgusius lenktynininkus bei žiūrovus į vieną unikaliausių rengi...
	Greitį ledu padengtais keliais garantuoja ypatingos ypač daug bei ilgus dyglius turinčios padangos, kurios leidžia itin slidžiu paviršiumi važiuoti turint labai gerą sukibimą. Nepaisant to, dalis varžybų vyks jau sutemus, kas visą šį greičio, garso be...
	Vasario 21 dieną dalyviai tvarkysis administracines prievoles, tuo tarpu jų sportiniai automobiliai bus kruopščiai patikrinti techninės komisijos metu, o likusi dienos dalis liks greičio ruožų susirašymui bei pasitikrinimui.
	Vasario 22 dieną, šeštadienį, dalyviai turės laiko išsimiegoti prieš tikrai ilgą ir intensyvią dieną. Visi rokiškėnai yra kviečiami 11:30 susirinkti Sajūdžio aikštėje bei išlydėti ralio dalyvius į jų greičio kelionę. Toje pačioje aikštėje, 21:00 „Bior...
	Lenktynininkams teks įveikti 8 greičio ruožus, o visa tai sudarys per 51,88 sportinių kilometrų lekiant maksimaliu greičiu. Bendras varžybų maršrutas siekia 190,13 km. Į šią greičiausią žiemos šventę susirinks Lietuvos automobilių ralio sprinto čempio...
	Kova žada būti įnirtinga, vaizdai įspūdingi, o nuotaika puiki, tad ruoškit techniką bei termosus – vasario gale susitiksime Rokiškyje!
	„Biorina Winter Rally Rokiškis“ metu apyrankes (bilietus) bus galima įsigyti prie įvažiavimų į greičio ruožus ir nuo 2025-02-21 10:00 val. Rokiškio rajono savivaldybėje (Ralio centre). Bilieto kaina 10 Eu.
	Vaikams iki 12 metų renginys nemokamas.
	ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS
	RAMŪNAS GODELIAUSKAS
	ORGANIZATORIUS IR KONTAKTAI
	RALIO ŠTABAS IR OFICIALI RALIO LENTA
	REKVIZITAI

	ORGANIZACIJA IR OFICIALŪS ASMENYS
	ORGANIZACINIS KOMITETAS
	SPORTO KOMISARŲ KOLEGIJA
	OFICIALŪS RALIO ASMENYS

	RALIO SAVAITĖS PROGRAMA
	DALYVIŲ ĮSKAITOS
	LARSČ ĮSKAITOS
	„BIORINA WINTER RALLY ROKIŠKIS 2025“ ĮSKAITOS
	KITOS RALIO ĮSKAITOS

	ADMINISTRACINIS TIKRINIMAS
	VIETA IR TVARKARAŠTIS

	TECHNINIS TIKRINIMAS
	VIETA IR TVARKARAŠTIS

	NAKTINIAI ŽIBINTAI
	DALYVIŲ SAUGUMO SISTEMA
	GPS SEKIMO SISTEMOS INSTALIAVIMO DETALĖS

	SERVISO ZONA
	RALIO ATIDARYMAS IR FINIŠO PROCEDŪRA
	APDOVANOJIMAI
	MARŠRUTINĖ KORTELĖ
	RŪŠIAVIMO INFORMACIJA
	SAUGUMO TAISYKLĖS ŽIŪROVAMS
	INFORMACIJA ŽINIASKLAIDOS ATSTOVAMS
	SAUGUMO TAISYKLĖS ŽINIASKLAIDOS ATSTOVAMS



